[image: ]
Indicação nº 1116/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo reiterando pedido de informações sobre a área de estacionamento localizada na av. Francisco Vieira Martins, em frente ao Conjunto Habitacional Dom Helvécio - Cojan, para que seja informado a esta Casa de quem é a responsabilidade pela manutenção e conservação do local, se é da Prefeitura ou do condomínio, pois o piso está afundando em vários pontos, causando grandes transtornos aos motoristas e pedestres. Requer, ainda, que seja informando, caso seja de responsabilidade do Município, se há previsão para execução dos serviços.
Ponte Nova, 27 de setembro de 2019.

José Gonçalves Osório Filho
Vereador - AVANTE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camarade
| Ponte Nova

image2.jpeg